
Apartmány Grand

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

apartmán pro 3 osoby / týden 5 300.- - 7 500.-

apartmán pro 4 osoby / týden 7 000,- - 9 900.-

apartmán pro 5 osob / týden 8 700,- - 12 500.-

apartmán pro 6 osob / týden 10 000,- 13 900.-

apartmán pro 10 osob / týden 14 000,- 19 900.-

Silvestrovský termín - ceny dohodou kapacita již omezena

Letní sezona - ceny

Apartmán 4 lůžkový .... 7000 Kč/týden

Apartmán 5 lůžkový .... 8000 Kč/týden

Velký apartmán (2 ložnice, 2 WC, 2 koupelny) kapacita 10 osob ... 11000 Kč/týden

Studentský apartmán (polosuterén 4 lůžka) ... 4000 Kč/týden

Další informace:

Střídání turnusů sobota

Kauce 100 Euro nebo 2500 Kč

Poplatky obci hradí ubytovaný na místě při příjezdu

Kratší pobyty možné po dohodě.

Stravování

Podáváme snídaně cena 70 Kč nebo 3 Eura



Lze dohodnout obědy, večeře v nedaleké hospůdce.


